

**Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1704294986351 din 12 ianuarie 2024**

**Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți, produse de igienă și mărfuri de uz gospodăresc pentru 2024**

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor  | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare                           | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % Nu se aplică |
|------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|--|------------------------------|-------------------------|
| 1          | 2  | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9  | 10                           | 11                      |
|            | <b>Bunuri/servicii</b>   |                    |            |                        |                      |               |             |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 1</b> Soluție praf de îndepărtare a calcarului 0,5 kg analog Calgon                       | buc                | 5          | 22,950                 | 27,540               | 114,75        | 137,70      | <b>La necesitate din 15.01.2024 până la 27.12.2024</b> |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 2</b> Balsam rufe 1-5L analog Lenor SPRING  | litru              | 24         | 44,450                 | 53,340               | 1066,80       | 1280,16     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 3</b> Soluție cremă pentru curățarea suprafețelor 500 ml analog Cif                       | buc                | 130        | 16,000                 | 19,200               | 2080,00       | 2496,00     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 4</b> Clor dezinfectant granule 1 kg  | buc                | 26         | 177,777                | 192,000              | 4622,20       | 4992,00     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 5</b> Detergent- gel pentru rufe automat 4L   | buc                | 24         | 69,900                 | 83,880               | 1677,60       | 2013,12     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 6</b> Detergent-spray pentru curățarea grăsimii pentru plită 750 ml analog Biotol         | buc                | 22         | 26,000                 | 31,200               | 572,00        | 686,40      |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 7</b> Detergent-spray pentru geamuri 0,5L   | buc                | 120        | 8,900                  | 10,680               | 1068,00       | 1281,60     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 8</b> Detergent-gel pentru desfundarea țevilor 1L   | buc                | 22         | 14,900                 | 17,880               | 327,80        | 393,36      |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 9</b> Detergent podele 5L   | buc                | 25         | 24,800                 | 29,760               | 620,00        | 744,00      |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 10</b> Detergent praf manual pentru rufe 500 gr   | buc                | 15         | 9,900                  | 11,880               | 148,50        | 178,20      |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 11</b> Detergent lichid WC 1L   | buc                | 90         | 12,000                 | 14,400               | 1080,00       | 1296,00     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 12</b> Burete pentru spălat vesela pentru teflon 97x68x38mm poliuretan, fibra analog DOMI | buc                | 406        | 2,100                  | 2,520                | 852,60        | 1023,12     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 13</b> Hîrtie igienică 75m  | buc                | 1960       | 4,350                  | 5,220                | 8526,00       | 10231,20    |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 14</b> Hîrtie igienică min.2 straturi   | buc                | 288        | 4,000                  | 4,800                | 1152,00       | 1382,40     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 15</b> Înălbitor 1L Clor  | buc                | 236        | 7,450                  | 8,940                | 1758,20       | 2109,84     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 16</b> Lichid pentru veselă 5 L analog Fairy  | buc                | 52         | 207,500                | 249,000              | 10790,00      | 12948,00    |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 17</b> Manuși cauciuc marime M/L/XL   | buc                | 302        | 8,200                  | 9,840                | 2476,40       | 2971,68     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 18</b> Mănuși de lucru din textil M/L   | buc                | 32         | 5,800                  | 6,960                | 185,60        | 222,72      |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 19</b> Mop bumbac   | buc                | 28         | 18,150                 | 21,780               | 508,20        | 609,84      |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 20</b> Laveta microfibră min.30x30  | buc                | 6          | 9,150                  | 10,980               | 54,90         | 65,88       |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 21</b> Odorizant camera/WC 400ml  | buc                | 26         | 17,350                 | 20,820               | 451,10        | 541,32      |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 22</b> Pânză p/u podea din textil lățimea 1,5m  | m                  | 75         | 25,800                 | 30,960               | 1935,00       | 2322,00     |  |                              |                         |
| 39830000-9 | <b>Lotul 23</b> Praf pentru spălarea suprafețelor 500g Bingo OV                                    | buc                | 170        | 13,400                 | 16,080               | 2278,00       | 2733,60     |  |                              |                         |

|            |  |     |     |        |        |                 |                 |  |  |
|------------|--|-----|-----|--------|--------|-----------------|-----------------|--|--|
| 39830000-9 | <b>Lotul 24</b> Prosop hârtie de bucătărie 2 strat-uri a câte 2 ruloane în set | buc | 200 | 5,500  | 6,600  | 1100,00         | 1320,00         | <b>La necesitate din<br/>15.01.2024 până<br/>la 27.12.2024</b> |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 25</b> Prosop hârtie de bucătărie min.65m rulon                       | buc | 24  | 37,000 | 44,400 | 888,00          | 1065,60         |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 26</b> Saci p/u gunoi 35L(1buc=50saci)                                | buc | 240 | 11,500 | 13,800 | 2760,00         | 3312,00         |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 27</b> Săpun lichid 5L  | buc | 192 | 26,600 | 31,920 | 5107,20         | 6128,64         |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 28</b> Șervețele uscate 100buc 24*24 alb/color                        | buc | 192 | 5,800  | 6,960  | 1113,60         | 1336,32         |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 29</b> Săpun gospodăresc 200 gr. 72%                                  | buc | 100 | 7,500  | 9,000  | 750,00          | 900,00          |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 30</b> Sîrma pentru spalat vesela moale                               | buc | 364 | 5,000  | 6,000  | 1820,00         | 2184,00         |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 31</b> Sodă calicinată 1kg  | buc | 50  | 22,500 | 27,000 | 1125,00         | 1350,00         |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 32</b> Sodă caustică 0,7kg  | buc | 40  | 39,900 | 47,880 | 1596,00         | 1915,20         |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 33</b> Caldare cu storcător 12L                                       | buc | 2   | 43,900 | 52,680 | 87,80           | 105,36          |  |  |
| 39830000-9 | <b>Lotul 34</b> Storcător pentru căldare plastic rotunda 12 L                  | buc | 10  | 13,000 | 15,600 | 130,00          | 156,00          |  |  |
|            | <b>Total loturi 34</b>   |     |     |        |        | <b>60823,25</b> | <b>72433,26</b> |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL